
* Brand Capital 2024. gada veiktais pētījums pēc starptautiski radītas zīmolu izpētes metodoloģijas. Izpēti veica Rait Custom Research Baltic 2024. gadā.
** Sustainable Brand Index 2024. gada veiktais pētījums par ilgtspējīgu uzņēmumu.
*** APLIECINĀJUMS par labākās darbavietas sertifikāta iegūšanu - jūnijs 2024. - 2025. g. Starptautiskā programma Best Places To Work ir piešķīrusi 
īpašu sertifikātu kā labākajai darbavietai, izvērtējot nozīmīgākos aspektus par darbinieku apmierinātību, vērtībām, personāla vadību, labumiem, kolēģiem 
un gaisotni uzņēmumā, iespēju sabalansēt darba un privāto dzīvi, kopējo piesaisti uzņēmumam un uzņēmuma ietekmi uz norisēm sabiedrībā.

FEBRUĀRIS 2025

TAVAS VESELĪBAS RECEPTE

VITAMĪNU
FESTIVĀLS-60%līdz

Akcijas periods:  01.-28.02.2025.

-55%
26.39€

11.88€

-50%
24.99 €

12.49€

-40%
9.99€

5.99€

-45%
21.99€

12.09€

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

-60%
14.99€

5.99€

-50%
24.99€

12.49€

-40%
17.99€

10.79€

-50%
17.99€

8.99€

Piedāvājumi spēkā ar lojalitātes karti Veselība. * Vitamīnu deficīta profilaksei. Akcijas produktu sarakstu jautāt farmaceitam. Atlaides neattiecas uz zālēm.

-50%
20.99€

10.49€

-45%
12.89€

7.09€

-60%
21.59€

8.64€



2

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

3

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

U Z T U R A  B A G Ā T I N Ā T Ā J S !  U Z T U R A  B A G Ā T I N Ā T Ā J S 
N E A I Z S T Ā J  P I L N V Ē R T Ī G U  U N  S A B A L A N S Ē T U  U Z T U R U .

VITAMĪNU FESTIVĀLS

-50%
6.99€

3.50€

-40%
9.99€

5.99€

-30%
4.49€

3.14€

-40%
17.99€

10.79€

-35%
6.99€

4.54€

-25%
26.39€

19.79€

-40%
33.99€

20.39€

Vitamīns C Prolong 500 mg tabletes N30
Imūnsistēmai.

VitaMax Q10 kapsulas N30
Enerģijai, imunitātei.

D3 2000 GUMMIES želejkonfektes N60
Imunitātei, kauliem, zobiem.

STRESS CONTROL kapsulas N30
Nervu sistēmai, miegam.

A+E VITAMĪNI kapsulas N30
Ādai, imunitātei, redzei.

MAGNESIUM B6 MAX tabletes N60
Nervu sistēmai, muskuļiem, zobiem.

SELĒNS + CINKS tabletes N30
Redzei, imūnsistēmai, matiem.

NATEO® D + Magnijs B6 kapsulas N40
Imunitātei, muskuļiem, nervu sistēmai.

VISION COMPLEX kapsulas N30
Acīm, redzei.

COLLAGEN COMPLEX pulveris paciņās N30
Locītavām.

imunital® SHOTS flakoni 10ml N20
Imunitātei.

Cardioace® tabletes N30
Normālai sirdsdarbībai.

900

Cena 17.99€

Cena ar

2400

Cena 47.99€

Cena ar

1199

Cena 19.99€

Cena ar

-50%
20.99€

10.49€

-60%
14.99€

5.99€



2

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

3

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

U Z T U R A  B A G Ā T I N Ā T Ā J S !  U Z T U R A  B A G Ā T I N Ā T Ā J S 
N E A I Z S T Ā J  P I L N V Ē R T Ī G U  U N  S A B A L A N S Ē T U  U Z T U R U .

VITAMĪNU FESTIVĀLS

C VITAMĪNS 1000 mg putojošās tabletes N20
Imunitātei.

Kalcijs-Magnijs-Cinks tabletes N30
Kauliem, zobiem.

D3 4000SV + OMEGA-3 MAX kapsulas N30
Imūnsistēmai, kauliem.

Glikozamīns + Hondroitīns + MSM + C vitamīns
tabletes N60
Locītavām.

IMUNEX C ar ehināciju + cinks tabletes N30
Imunsistēmai.

MEN’S POWER kapsulas N60
Vitamīnu un minerālvielu komplekss vīriešiem.

WOMEN’S BEAUTY kapsulas N60
Vitamīnu un minerālvielu komplekss sievietēm.

BEAUTY SHOTS ar kolagēnu 10 000 un 
hialuronskābi šķidums N7 x 25ml
Ādai, matiem, nagiem.

FJØRD STRONG OMEGA-3 Smart gummies 
želejkonfktes N45. Smadzenēm, imunitātei.

Vitamīns D3 4000 pamex kapsulas N60
Imunitātei, kauliem.

GoImmune STRONG kapsulas N20
Imunitātei.

LIPOSOMAL IRON kapsulas N30
Dzelzs trūkuma mazināšanai.

-50%
8.99€

4.50€

-35%
6.19€

4.02€

-40%
9.99€

5.99€

-40%
22.19€

13.31€

-50%
24.99€

12.49€

-50%
24.99€

12.49€

-50%
19.99€

10.00€

-30%
16.49€

11.54€

-40%
13.49€

8.09€

779

Cena 12.99€

Cena ar

749

Cena 14.99€

Cena ar

750

Cena 14.99€

Cena ar



4

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

5

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

VITAMĪNI UN MINERĀLVIELAS

VĪRIEŠU LABSAJŪTAI

Wellman
Original tabletes N30 24.99 €/ 16.24 €, 
Wellteen Him tabletes N30 24.99 €/ 18.74 €, 
Wellman Sport tabletes N30 25.99 €/ 19.49 €, 
Wellman 50+ tabletes N30 25.99 €/ 19.49 €, 
Wellman Plus tabletes N28 un kapsulas N28 29.99 €/ 22.49 €

-35%
no 24.99€

no 16.24€

līdz

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Augstākās kvalitātes multivitamīni vīriešiem aktīvam dzīvesveidam, imunitātei un vitalitātei. B6 vitamīns palīdz mazināt 
nogurumu un nespēku.
Reklāmas devējs: SIA Taula Rīga

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Sastāvā C vitamīns, D vitamīns, cinks un selēns veicina normālu 
imūnsistēmas darbību; C, B12, biotīns palīdz nodrošināt normālu 
enerģijas ieguves vielmaiņu, cinks veicina normālas kognitīvās funkcijas. 
Vitamīns B12, biotīns, niacīns - veicina normālu nervu sistēmas darbību 
un psiholoģiskās funkcijas. 
Reklāmas devējs: UAB Teva Baltics filiāle Latvijā. VTR-LV-00252

IMUNITĀTEI, ENERĢIJAI UN 
MENTĀLAI IZTURĪBAI

VitirON™
Immunity STRONG kapsulas 
N30  18.79 €1/ 11.27 €2 
Mind & Body FORTE 
kapsulas N30  18.79 €1/ 13.15 €2

1127

Cena 18.79€

Cena ar

1 Cena. 2 Cena ar lojalitātes karti Veselība

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

OCUTEIN® BRILLANT – briljanta aizsardzība nogurušām, pie lielām 
slodzēm acīm. OCUTEIN® KRISTAL – kristālskaidrai redzei.
Reklāmas devējs: UAB SanoSwiss

AIZSARDZĪBA 
STRĀDĀJOŠĀM ACĪM

Ocutein®

Kapsulas N30: 
BRILLANT 21.99 €/ 15.39 €, 
KRISTAL 23.39 €/ 17.54 €

-30%
no 21.99€

no 15.39€

līdz

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Plašas iedarbības uztura bagātinātājs ar vilkābeli sirdij un 
minerālvielām – kalciju, kāliju, magniju, cinku un D3 vitamīnu. 
Pulverveida uztura bagātinātājs, kas organismam sniedz svarīgu 
minerālvielu – kalcija, kālija, magnija un cinka – papildus devu. Šis 
produkts satur arī vitamīnu D3.
Reklāmas devējs: SIA BIOFARMACIJA

SIRDIJ, KAULIEM

Ca+K+Mg+Zn ar vit.D3 
un VILKĀBELE
Pulveris paciņās N14 
9.99 €1/ 7.49 €2

bio Ca+K+Mg+Zn + vitD3
Pulveris paciņās N28  18.69 €1/ 14.02 €2

1 Cena. 2 Cena ar lojalitātes karti Veselība

no 749

Cena no 9.99€

Cena ar

1 Cena. 2 Cena ar lojalitātes karti Veselība

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Additiva C vitamīns – atsvaidzinošs, C vitamīnu saturošs dzēriens ar 
zemu kaloriju daudzumu un 1000 mg C vitamīna! Additiva C vitamīni 
ar sarkano apelsīnu vai citronu garšu. Additiva Karstais ingvers + 
apelsīns ir šķīdināmais pulveris ikdienā nepieciešamo C vitamīna, cinka 
un D3 vitamīna papildināšanai. Cinks (5 mg) un D3 (5 µg) vitamīns veicina 
normālu imūnsistēmas darbību.
Reklāmas devējs: AS Sirowa Rīga

PRET SAAUKSTĒŠANOS

ADDITIVA®

C vitamīns Citrons 1 g 
tabletes N20  10.49 €1/ 8.39 €2, 
C vitamīns Blutorange 1 g 
tabletes N20   10.49 €1/ 8.39 €2,, 
Karstais ingvers + apelsīns, C vitamīns + cinks + 
D3 vitamīns pulveris paciņās N10  12.19 €1/ 9.75 €2

no 839

Cena no 10.49€

Cena ar

GUDRI
PIRKUMI

GUDRI
PIRKUMI

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Vienīgais D3 vitamīns ar Latvijā zinātniski pierādītu, augstu 
iedarbības efektivitāti visai ģimenei. Dabisks, lietošanā drošs un 
garšīgs. Pierādīta efektivitāte atveseļojoties pēc elpceļu infekcijām*. 
Pietiekams 125 – 250 reizēm.
*Par pētījumiem: lyl-micro.com
Reklāmas devējs: pharm&med SIA

IMUNITĀTEI

LYL love your life®

LYLsunD3 KID sprejs 25 ml 
12.99 €/ 7.79 €, 
LYLsunD3 2000 SV|4000 SV 
sprejs 50 ml 17.99 €/ 10.79 €

-40%
no 12.99€

no 7.79€

GUDRI
PIRKUMI

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

MAGVIT Platinum - gan ātrai, gan ilgstošai iedarbībai. 
MAGVIT GO - ātrai un efektīvai iedarbībai. Magnijs veicina normālu 
muskuļu un nervu sistēmas darbību, palīdz samazināt nogurumu 
un nespēku.
Reklāmas devējs: SIA Omega Pharma Baltics

MUSKUĻIEM, NERVIEM, 
ENERĢIJAI

MAGVIT 
PLATINUM tabletes N30, 
GO magnija citrāts šķidrā 
formā N8 x 30 ml

GUDRI
PIRKUMI

-50%
19.99€

9.99€



4

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

5

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Skandināvu kvalitātes magnijs kustībai un enerģijai. 350 mg magnija 
vienā mandeļveida formas tabletē, viegli norīt. Citrona garšas košļājamās 
tabletes ar magnija citrātu un B6. Piemērots vegāniem. 
Reklāmas devējs: Orkla Care UAB

MUSKUĻIEM UN NERVU 
SISTĒMAI

LIVOL® EXTRA
Magnijs 350 mg 
mandeļveida tabletes N90 
15.99 €/ 9.59€, 
Magnija Citrāts + B6 košļājamas tabletes ar 
citronu garšu N100 20.59 €/ 12.35 €

-40%
no 15.99€

no 9.59€

VITAMĪNI UN MINERĀLVIELAS

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

11 svarīgu vitamīnu un minerālvielu kompleksi ar apelsīna garšu. 
Energy  – noguruma un nespēka samazināšanai, garīgo darbaspēju 
uzturēšanai. Immunity – imūnsistēmas atbalstam un šūnu aizsardzībai 
pret oksidatīvo stresu. Lietošana: pieaugušajiem un bērniem no 12 gadu 
vecuma: 1 putojošā  tablete dienā, izšķīdinot glāzē ūdens.
Reklāmas devējs: SIA BAYER, CH-20241121-74

NOGURUMA 
SAMAZINĀŠANAI, 
IMUNITĀTEI

Berocca®

Energy putojošās tabletes 
N15 8.99 €/ 7.19 €, N30 16.99 €/ 13.59 €, 
Immunity putojošās tabletes N30 19.29 €/ 15.43 €

-20%
no 8.99€

no 7.19€

VĒDERA LABSAJŪTAI

Salutil®

Forte kapsulas N10 10.99 €/ 6.04 €, 
Premium 9 kapsulas N30 12.39 €/ 8.67 €, 
Hydra pulveris N15 17.99 €/ 9.89 €, 
Shots šķidrums N7 x 7ml 18.49 €/ 12.94 €

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Salutil Hydra - elektrolītu līdzsvaram, ar apelsīnu garšu. Salutil kapsulas - satur dzīvos mikroorganismus, piemērots 
ceļojumu, antibiotiku lietošanas laikā un pēc tās.
Reklāmas devējs: SIA STADA Latvia

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Plūškoks Sambucus nigra palīdz un atbalsta organisma imūnsistēmu, 
kā arī palīdz uzturēt elpceļu veselību. Plūškoku iesaka, lai dabīgā veidā 
atbalstītu imūno sistēmu, īpaši ziemas un rudens laikā. Sambucus Kids 
sīrups no 1 gada vecuma.
Reklāmas devējs: AS Sirowa Rīga

IMUNITĀTEI

Sambucus Kids 
pamex
Sīrups 120 ml

-20%
18.29€

14.63€

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Unikālais produkta sastāvs ar savvaļas mežrozīšu pulvera ekstraktu, 
II tipa kolagēnu, hialuronskābi, varu un C vitamīnu, kas palīdz uzturēt 
veselas un elastīgas locītavas. Augstas kvalitātes dabīgs produkts. 
Reklāmas devējs: Orkla Care UAB

LOCĪTAVĀM

LITOZIN® 
+ KOLAGĒNS II
Tabletes N30

-35%
24.79€

16.11€

SIRDIJ, SMADZENĒM, IMUNITĀTEI

FJØRD Strong Omega-3
Želejkonfktes N45 19.99 €/ 10.00 €, 
kapsulas N80 21.99 €/ 12.09 €, 
šķidrā zivju eļļa 100 ml 16.99 €/ 12.74 €, 
Cardio kapsulas N60 22.89 €/ 13.73 €

-50%
no 19.99€

no 10.00€

līdz

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Īpaši liels omega-3 daudzums (1645 mg 2,5 ml ;700 mg/ 1 kaps.) bez zivju garšas. FJØRD Cardio – polifenoli un omega-3 
Jūsu sirdij. FJØRD Smart Gummies - līdz pat 723 mg zivju eļļas no 3 gadu vecuma.
Reklāmas devējs: UAB Valentis Baltic

JAUNUMS

GUDRI
PIRKUMI

GUDRI
PIRKUMI

GUDRI
PIRKUMI

GUDRI
PIRKUMI

-45%
no 10.99€

no 6.04€

līdz



6

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

7

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

IBUPROFENUM
Lieto īslaicīgai sāpju ārstēšanai un kā pretdrudža līdzekli. Var lietot arī 
hronisku stāvokļu ārstēšanai. Pieaugušajiem un bērniem vecākiem par 
15 g.v.: 1-3 tabl. (400-1200 mg), maks. 3 tabl. (1200 mg) dienā.
Reklāmas devējs: Orifarm Healthcare AS, LV-IBUM-2200002

PRET SĀPĒM

Ibumetin® 400 mg
400 mg apvalkotās 
tabletes N10

229

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

AMBOROXOLI HYDROCHLORIDUM
Vieglākai atklepošanai: šķidrina krēpas un veicina to izvadi. Flavamed 
tabletes vēlams norīt veselas pēc ēšanas, uzdzerot pietiekami daudz 
šķidruma. Precīzas zāļu lietošanas devas skatīt zāļu lietošanas instrukcijā.
Reklāmas devējs: SIA Berlin-Chemie/Menarini Baltic, Bauskas iela 58a-
605, Rīga, LV-1004. LV_FLA-05-2023_V1_printdigital/09/2023

MITRA KLEPUS ĀRSTĒŠANAI

Flavamed®

30 mg tabletes N20
369

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

HEDERAE HELICIS FOLII EXTRACTUM SPISSUM 
Hedelix sīrupu lieto gļotu šķīdināšanai un atkrēpošanai akūtu un 
hronisku elpošanas ceļu slimību gadījumā. Nesatur konservantus un 
krāsvielas. Precīzas devas skatīt lietošanas instrukcijā.
Reklāmas devējs: Krewel Meuselbach GmbH

KLEPUS ĀRSTĒŠANAI

Hedelix®

Sīrups 100 ml
679

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

XYLOMETAZOLINI HYDROCHLORIDUM
Ātri un ilgstoši samazina deguna aizlikumu, kas saistīts ar saaukstēšanos 
vai sinusītu,  mazina gļotādas tūsku un palīdz elpot vieglāk. Lietošana: 
pieaugušajiem un bērniem no 12 g.: 1 deva katrā deguna ejā līdz 3 reizēm 
dienā, maksimāli līdz 5-7 dienām ilgi.
Reklāmas devējs: JNTL Consumer Health I (Switzerland) GmbH. LV-
OL-2400011

PRET IESNĀM

Olynth 1 mg/ ml
Deguna aerosols,  
šķīdums 10 ml 6.19 €

Olynth HA 1 mg/ ml
Deguna aerosols bez konservantiem, 
šķīdums 10 ml 6.79 €

no 619

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

Gripas un saaukstēšanās simptomu īslaicīgai atvieglošanai, 
ieskaitot drudzi, galvassāpes, sāpes kaklā, aizliktu degunu. Precīzas 
lietošanas devas un lietošanas intervālu katrai vecuma grupai skatīt 
lietošanas instrukcijā.
Reklāmas devējs: SIA Omega Pharma Baltics

SAAUKSTĒŠANĀS UN 
GRIPAS SIMPTOMIEM

Coldrex 
HotRem Honey & Lemon 
750 mg/10 mg/60 mg pulveris N10

799

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

PRET SAAUKSTĒŠANOS

ELPCEĻIEM

Dexangin Spray 
sprejs 20  ml 6.99 €/ 4.54 €

Islandes ķērpja sīrups 
sīrups 120 ml 7.39 €/ 4.80 €

Efeja Plus balzams 
balzams 120 ml 8.69 €/ 5.21 €

Sīrups Pini Plus 
sīrups 120 ml 7.79 €/ 5.45 €

-40%līdz

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Dr. Pakalns sīrupu un izsmidzināmo šķīdumu sastāvā ir priežu pumpuru, Islandes ķērpja, mārsila, ceļtekas un kumelītes 
aktīvās vielas. Tās mazina kairinājumu kaklā un veicina imūnsistēmas darbību.
Reklāmas devējs: AS RĪGAS FARMACEITISKĀ FABRIKA

IESKATIES

IESKATIES

GUDRI
PIRKUMI

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

XYLOMETAZOLINI HYDROCHLORIDUM
Pretiesnu līdzeklis. Xymelin® lieto deguna aizlikuma simptomātiskai 
ārstēšanai. Lietošana: pieaugušajiem un bērniem no 10 g. v. 2 - 3 pilieni 
vai 1 deva katrā nāsī, ne vairāk kā 3 reizes dienā. Lietot ne ilgāk kā 
10 dienas. 
Reklāmas devējs: Orifarm Healthcare AS, LV-XYME-2200006

PRET IESNĀM

Xymelin®

1 mg/ml deguna pilieni, 
šķīdums 10 ml 3.49 €, 
1 mg/ml deguna aerosols 
šķīdums 10 ml 4.99 €

no 349

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

IESKATIES



6

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

7

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

PRET SAAUKSTĒŠANOS

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

PARACETAMOLUM
Vieglu līdz vidēji stipru sāpju un/vai drudža īslaicīgai simptomātiskai 
ārstēšanai. Devu nosaka atbilstoši ķermeņa masai un vecumam. 
Parastā deva pieaugušajiem: 1 tablete ik pēc 4–6 stundām.
Reklāmas devējs: Zentiva Group, a.s. filiāle Latvijā. ID: 000704589

SĀPJU, DRUDŽA 
MAZINĀŠANAI

Paracetamol 
Zentiva 500 mg
Tabletes N20

239

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

FURAGINUM SOLUBILE
Furasol® – mutes dobuma un rīkles iekaisuma, inficētu brūču, 
apdegumu, strutainu iekaisumu ārstēšanai. Lietošana: mutes 
dobuma un rīkles skalošanai 1 pulvera paciņa 2-3 x dienā. Inficētu 
brūču, apdegumu un strutainu iekaisumu apstrādei 1  pulvera 
paciņa 1-2 x dienā. Precīzu zāļu lietošanas nosacījumus skatīt zāļu 
lietošanas instrukcijā.
Reklāmas devējs: AS OLPHA
Zāļu iepakojums zīmola maiņas pārejas periodā var atšķirties no 
tirdzniecībā pieejamā.

PRET SĀPĒM KAKLĀ

Furasol®

Pulveris ārīgi lietojama 
šķīduma pagatavošanai 
paciņās N5

799

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

XYLOMETAZOLINI HYDROCHLORIDUM
Lieto deguna aizlikuma mazināšanai, ko izraisa saaukstēšanās, 
siena drudzis vai cits alerģisks rinīts, vai sinusīts. Nav ieteicams 
bērniem jaunākiem par 12 gadiem. Pieaugušajiem un par 12 gadiem 
vecākiem pusaudžiem: 1 aerosola deva katrā nāsī 3 reizes dienā pēc 
nepieciešamības. Nelietot vairāk par 3 devām dienā katrā nāsī.
Reklāmas devējs: Taula Rīga SIA. NP-LV-OTRI-23-00001

DEGUNA AIZLIKUMA 
MAZINĀŠANAI

Otrivin
1 mg/ml deguna aerosols, 
šķīdums 10 ml

599

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

ACETYLCYSTEINUM 
Wintrozen lieto gļotu atdalīšanai un atklepošanas atvieglošanai 
saaukstēšanās izraisīta bronhīta gadījumā pieaugušajiem un 
pusaudžiem, kuri vecāki par 14 gadiem. 1 tablete dienā.
Reklāmas devējs: Zentiva Group, a.s. filiāle Latvijā. ID: 000720264

ATKLEPOŠANAS 
ATVIEGLOŠANAI

Wintrozen 600 mg
Putojošās tabletes N10

769

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

CHOLINI SALICYLAS
Mazina sāpes un iekaisumu mutes dobuma gļotādā, rīklē un smaganās. 
Nesatur cukuru. Lietošana: pieaugušajiem un bērniem no 12 g. vec. sūkāt 
pa vienai tabletei 4-6 reizes dienā. 
Reklāmas devējs: SIA Omega Pharma Baltics

PRET KAKLA SĀPĒM

Faringodol® 150 mg
Sūkājamās tabletes N16

699

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

AMBROXOLI HYDROCHLORIDUM
Sīrupu no 2 gadu vecuma un 30 mg tabletes no 6 gadu vecuma lieto 
krēpu šķīdināšanai un izdalīšanās veicināšanai akūtu un hronisku 
bronhu un plaušu slimību gadījumā. Pilnu informāciju par zālēm 
skatīt lietošanas instrukcijā.
Reklāmas devējs: UAB Teva Baltics filiāle Latvijā; BRO-LV-00015

ATKRĒPOŠANAI

Brontex
30 mg tabletes N20 3.99 €, 
3 mg/ml sīrups 100 ml 4.79 €

no 399

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

Labvēlīgi ietekmē elpceļu un plaušu veselību. Palīdz mīkstināt klepu un 
veicina atkrēpošanu. Stiprina imūnsistēmu.
Reklāmas devējs:-AS RĪGAS FARMACEITISKĀ FABRIKA

ELPCEĻIEM

RFF Bronhu - plaušu 
tēja
Beramā tēja 100 g

-30%
6.99€

4.89€

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

Homeopātiskas zāles bērniem un pieaugušajiem, ko lieto gripas, gripai 
līdzīgu infekciju un saaukstēšanās profilaksei un ārstēšanai. Pilieni 
piemēroti pieaugušajiem un bērniem no 1 gada vecuma.
Reklāmas devējs: SIA Omega Pharma Baltics

PRET SAAUKSTĒŠANOS UN 
GRIPU

AFLUBIN®

Pilieni 20 ml 6.29 €, 
tabletes N48 9.31 €

no 629

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.



8

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

9

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

PRET SAAUKSTĒŠANOS

Klepus sīrups sausa un mitra (produktīva) klepus mazināšanai. Mazina 
klepu un kairinājumu, pasargājot gļotādu un veicinot gļotu izvadīšanu, 
uzlabojot augšējo elpceļu funkcionalitāti. Veicina gļotādas un gļotu 
hidratāciju, atvieglojot gļotu izvadīšanu.
Medicīnas ierīce.
Reklāmas devējs: AS Sirowa Rīga

PRET KLEPU

IVEX
Sīrups 100 ml 

-25%
8.79€

6.59€

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

FLURBIPROFENUM
Flurbiprofēns pieder zāļu grupai, ko sauc par nesteroīdajiem 
pretiekaisuma līdzekļiem (NPL). Tiem ir pretsāpju, pretiekaisuma un 
pretdrudža iedarbība, ārstējot sāpošu rīkli. Lietošana: pieaugušiem un 
bērniem no 12 gadu vecuma 1 sūkājamā tablete ik pēc 3-6 stundām, 
ja nepieciešams.
Reklāmas devējs: SIA JONNEX-FARMA

PRET KAKLA SĀPĒM

Tonzirin 8,75 mg
Sūkājamās tabletes N24

999

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

Quixx® hipertoniskais deguna aerosols mazina deguna aizlikumu. 
Quixx® soft izotoniskais deguna aerosols - deguna kopšanai ikdienā. 
Medicīniskā ierīce. Lietot atbilstoši lietošanas instrukcijai.
Medicīnas ierīce.
Reklāmas devējs: SIA Berlin-Chemie / Menarini Baltic, 
LV_QUI-09-2023_V1_printdigital/11/2023

DEGUNA GĻOTĀDAS 
KOPŠANAI

Quixx®

Deguna aerosols 30 ml, 
Soft deguna aerosols 30 ml

-20%
7.49€

5.99€

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

GoRespiro – vērtīgu dabas vielu līdzekļi elpceļiem klepus laikā. 
GoRespiro kapsulas – no 12 g. vecuma un pieaugušajiem – tikai 
1 kapsula dienā. GoRespiro balzams – efektīvs, dabīgs un garšīgs 
balzams. Jau no 3 g. vecuma.
Reklāmas devējs: SIA Silvanols

KLEPUS LAIKĀ

GoRespiro
Kapsulas N15 
7.99 €/ 5.59 €, 
N30 12.59 €/ 8.81 €, 
balzams 150 ml  12.19 €/ 8.53 €

-30%
no 7.99€

no 5.59€

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

IBUPROFENUM 
Mazina sāpes, pazemina temperatūru un samazina iekaisumu. 
Lietošana: pieaugušajiem un pusaudžiem no 15  gadu vecuma līdz 
3 tabletēm dienā.
Reklāmas devējs: SIA JONNEX-FARMA

PRET SĀPĒM UN DRUDZI

Ibuprofen JNX 
400 mg
Tabletes N10

229

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

IESKATIES

Pastilas satur Islandes ķērpja ekstraktu. Kūstot mutē tās pārklāj 
mutes dobumu un rīkles gļotādu ar aizsargkārtiņu, mitrina un 
pasargā no tālākiem bojājumiem.
Medicīniskā ierīce
Reklāmas devējs:  SIA JONNEX-FARMA

KAKLA GĻOTĀDAI

Faringonex 
ar Islandes ķērpi
Sūkājamās pastilas N24

-20%
8.39€

6.71€

GUDRA
IZVĒLE

KAKLAM, BALSIJ UN IMUNITĀTEI

VOCAL®

Cietās karameļu pastilas (ar upeņu garšu) 
N24  4.59 €1/ 2.75 €2, 
sūkājamās pastilas (ar ķiršu garšu) 
N24  7.19 €1/ 4.31 €2, 
sūkājamās pastilas (ar upeņu garšu) 
N24  7.29 €1/ 4.37 €2, 
sūkājamās pastilas (ar piparmētru garšu) 
N24  7.99 €1/ 4.79 €2, 
sūkājamās pastilas (ar citronu garšu) 
N24  7.59 €1/ 5.69 €2

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Nomierinoša iedarbība uz kaklu, rīkli un balss saitēm. Islandes ķērpis sniedz atvieglojumu kakla un rīkles gala 
kairinājuma gadījumā. C vitamīns un cinks veicina normālu imūnsistēmas darbību.
Reklāmas devējs: AS SIROWA Rīga

no 275

Cena no 4.59€

Cena ar

1 Cena. 2 Cena ar lojalitātes karti Veselība



8

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

9

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

GALVENAIS, LAI IR VESELĪBA!

Izmanto iespēju un iegūsti 200 punktus!

Galvenais, lai ir

Atjauno anketu Mēness aptiekā, VCA, Centrālas laboratorijas
apkalpošanas vietās vai ielogojoties savā profilā www.veseliba.lv

• Atjauno savus lojalitātes kartes datus
• Piekrīti saņemt personalizētus
  un vispārīgus piedāvājumus
• Saņem 200 punktus (2 €)

ZBL holesterīns 
ABL holesterīns 
Kopējais holesterīns

Parūpējies par savu sirdi jau šodien

Piedāvājums spēkā ar
lojalitātes karti Veselība
līdz 28.02.2025.

www.laboratorija.lv | +371 67334433 | Ārstniecības iestādes kods: 0100-68302

Cenā iekļauta asins
noņemšana un materiāla
uzglabāšana

Analīzes Tavas sirds veselībai

Glikoze
Triglicerīdi 
Kālijs



SENIORI IZVĒLAS

* Klientiem no 60 gadu vecuma un personām ar Pensionāra apliecību, uzrādot lojalitātes karti Veselība.
 Karti bez maksas ir iespējams saņemt jebkurā Mēness aptiekā. Piedāvājums attiecas uz pilniem preču iepakojumiem. Piedāvājums neattiecas 
uz akcijas precēm, zālēm un kompensējamām medicīnas ierīcēm, mākslīgajiem maisījumiem zīdaiņiem un dāvanu kartēm. Aktivitāte spēkā 
pirmdienās līdz 2025. gada 28. februārim. Piedāvājums Bauzes aptiekā Salātu ielā 9A, Bauskā, spēkā otrdienās.

-20%
visam*

SENIORIEM
katru pirmdienu

IZDEVĪGI 

10

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

SENIORI IZVĒLAS

11

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

11

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

11

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

CALCIUM, COLECALCIFEROLUM 
Kombinēts kalcija un D3 vitamīna preparāts. Papildlīdzeklis 
specifiskai osteoporozes ārstēšanai, kalcija un D vitamīna deficīta 
gadījumā. Pieaugušajiem: 1 tabl. 1-3 reizes dienā. Bērniem no 
2  g.v.: 1 tabl. 1-2 reizes dienā. Pilnu informāciju skatīt lietošanas 
instrukcijā.
Reklāmas devējs: Orifarm Healthcare A/S

KALCIJA UN D3 VITAMĪNA 
AVOTS

Calcigran®

500 mg/ 200 SV košļājamās 
tabletes N30 4.99 €, 
N100 9.99 €

no 499

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

DICLOFENACUM DIETHYLAMINUM 
Lokālai, simptomātiskai sāpju ārstēšanai sastiepuma, izmežģījuma vai 
sasituma gadījumā pēc trulas traumas. Pilnu informāciju par zālēm 
skatīt lietošanas instrukcijā. Lietošana: 23,2 mg/g gels no 14 g.v. uzklāt 
2x dienā.
Reklāmas devējs: UAB Teva Baltics filiāle Latvijā. OLF-LV-00019

PRET SĀPĒM 

Olfen®

23,2 mg/g gels 50 g 7.99 €, 
100 g 12.99 €

no 799

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

ACIDUM ACETYLSALICYLICUM, MAGNESII OXIDUM
Hjertemagnyl® samazina trombu veidošanos asinsvados, mazinot 
infarkta un insulta risku. Precīzas lietošanas devas un lietošanas 
intervālu katrai vecuma grupai skatīt lietošanas instrukcijā.
Reklāmas devējs: Orifarm Healthcare AS. LV-HJERT-2200001

TROMBOŽU PROFILAKSEI

Hjertemagnyl®

75 mg/10,5 mg apvalkotās 
tabletes N100 5.99 €, 
150 mg/21 mg apvalkotās tabletes 
N100 7.99 €

no 599

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

TROXERUTINUM
Lieto simptomātiskai vēnu mazspējas, varikozes un prevarikozes 
sindroma, vēnu iekaisuma, kas saistīts ar trombu veidošanos, flebīta, 
pēcflebīta stāvokļa, muskuļu krampju ārstēšanai. Lietošana: uzklāt uz 
ādas 2x dienā. Pilnu informāciju par zāļu lietošanu un indikācijām lasīt 
zāļu lietošanas instrukcijā.
Reklāmas devējs:  UAB Teva Baltics filiāle Latvijā; TROX-LV-00028

MAZINA VĒNU MAZSPĒJAS 
SIMPTOMUS

Troxevasin®

2% gels 40 g 8.99 €, 
100 g 16.99 €

no 899

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.



SENIORI IZVĒLAS

11

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

11

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

11

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

-20%
visam*

KATRU PIEKTDIENU
PERSONĀM AR INVALIDITĀTI

Karti bez maksas ir iespējams saņemt jebkurā Mēness aptiekā. Piedāvājums attiecas uz pilniem preču iepakojumiem. Piedāvājums 
neattiecas uz akcijas precēm, zālēm un kompensējamām medicīnas ierīcēm, mākslīgajiem maisījumiem zīdaiņiem un dāvanu 
kartēm. Atlaides nesummējas. Aktivitāte spēkā piektdienās līdz 2025. gada 31. decembrim.

* Uzrādot Invaliditātes apliecību un lojalitātes karti Veselība.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

ABSINTHII TINCTURA
Augu izcelsmes zāles, ko lieto ēstgribas zuduma, gremošanas traucējumu, 
tai skaitā funkcionālu žults izdales traucējumu gadījumā. No 12 gadu 
vecuma ieteicamā reizes deva ir 15-20 pilieni. Maksimālā dienas deva: 
3 reizes devas.
Reklāmas devējs: AS Rīgas farmaceitiskā fabrika

GREMOŠANAI

Vērmeles tinktūra 
RFF
Pilieni iekšķīgai lietošanai, 
šķīdums 25 ml

369

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

TENA palīdz uzturēt ādu veselu. Uzsūcošie paladziņi un ādas kopšanas 
līdzekļi paredzēti sievietēm un vīriešiem, kas cieš no urīna nesaturēšanas.
Reklāmas devējs: SIA Essity Latvia

URĪNA NESATURĒŠANAS 
GADĪJUMIEM

TENA® 
Bed uzsūcošie palagi, 
ādas kopšanas līdzekļi
Bed uzsūcošie paladziņi 60x90cm 
N5 4.49 €/ 3.79 €, 
Wash Cream mazgāšanas krēms 
250 ml 5.59 €/ 3.89 €, 
Zinc Cream cinka krēms 100 ml 5.99 €/ 4.19 €, 
Wet Wipes Original mitrās salvetes 
N80 5.99 €/ 4.79 €

-30%līdz

Asinsspiediena mērītāji no Japānas firmas OMRON. Intelektuālā 
vadības tehnoloģija „Intellisense” – ātrs un ērts mērījums. Klīniski 
pārbaudīts. Garantijas laiks – 5 gadi.
Medicīnas prece
Reklāmas devējs: SIA ELVIM

ASINSSPIEDIENA 
MĒRĪŠANAI

Omron līnija
M2 Basic augšdelma 
tonometrs 79.99 €/ 55.99 €, 
M3 augšdelma tonometrs ar 
adapteri 109.99 €/ 87.99 €

Atvēsinošs: mazina muskuļu noguruma sajūtu. Ēteriskās eļļas sniedz 
svaiguma sajūtu. Sildošs: sniedz siltuma, svaiguma un relaksācijas 
sajūtu. Mitrina ādu.
Reklāmas devējs: SIA JONNEX-FARMA

MUSKUĻIEM, MASĀŽAI

SILDOŠS ZIRGU 
BALZAMS, 
ATVĒSINOŠS ZIRGU 
BALZAMS
Balzams 250 ml

GUDRA 
IZVĒLE 559

Cena 6.99€

Cena ar

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

NatAspin® H - asinsritei, satur natokināzi un olīvkoka augļu 
ekstraktu. NatAspin® CONTROL PRO - tagad pieejams arī 90 
dienu kursam - satur natokināzi, monakolīnu K, polikosanolu un 
polifenolus.
Reklāmas devējs: UAB Valentis Baltic

ASINSRITEI, HOLESTERĪNAM

NatAspin®

NatAspin Control Pro 
kapsulas N30 19.99 €/ 10.99 €, 
N90 39.99 €/ 23.99 €, 
NatAspin H kapsulas 
N30 17.99 €/ 13.49 €

-45%
no 19.99€

no 10.99€

līdz

GUDRI
PIRKUMI

COREGA zobu protēžu kopšanas risinājumi katrai dienai - stipra fiksācija 
visas dienas garumā un vispusīga tīrība. Atgūstiet pārliecību ēst, smaidīt 
un runāt!
Reklāmas devējs: Taula Rīga SIA

ZOBU PROTĒZĒM

COREGA
Bio tabletes 
N30 7.99 €/ 3.59 €, 
Dental White 
tabletes N30 7.99 €/ 5.19 €, 
Extra Strong zobu protēžu fiksācijas 
krēms 70 g 13.99 €/ 7.69 €, 
Max Control zobu protēžu fiksācijas 
krēms 40 g 9.69 €/ 8.19 €

-55%
no 7.99€

no 3.59€

līdz

GUDRI
PIRKUMI

-30%
no 79.99€

no 55.99€

līdz



12

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

13

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

Pazīmes, kas var liecināt par mentālās 
veselības pasliktināšanos ir, piemēram, 
nomākts garastāvoklis, nespēja izjust 
prieku, apetītes zudums, trauksmainība, 
miega traucējumi. Bieži vien par mentālās 
veselības problēmām liecina arī attiecību 
pasliktināšanās ģimenē, kas, iespējams, izriet 
no nespējas just empātiju, būt uzmanīgiem 
pret apkārtējo jūtām un vajadzībām.

Aptieka bieži vien ir pirmā vieta, kur meklēt 
palīdzību. Tomēr, pirms kaut ko piedāvāt, 
farmaceits vienmēr izjautā, kas tieši visvairāk 
satrauc (piemēram, miega traucējumi, stresa 
noturība utt.). Tikai pēc sarunas var ieteikt 
gadījumam piemērotu bezrecepšu preparātu. 
Parasti tie ir augu izcelsmes līdzekļi, kas 
var saturēt baldriānu, pasifloru, piparmētru 
ekstraktu, kumelīti, vilkābeli, melisu. Ir arī 
lavandas spilventiņi, kas vieglākos gadījumos 
palīdz uzlabot iemigšanu un labi izgulēties. 
Taču jāpatur prātā, ka nekontrolēta zāļu un 
citu aptiekā pieejamu preparātu lietošana 
ir bīstama veselībai. Tas attiecas arī uz visiem 
zināmām drogām. Pēc saviem ieskatiem 

nevajadzētu lietot pat baldriānu. Pirms tā 
iegādes ir noteikti jākonsultējas ar ārstu. 
Lai arī baldriānam ir daudz vērtīgu īpašību, 
to nav ieteicams lietot grūtniecības un 
krūts barošanas laikā, hroniska enterokolīta 
un alerģisku reakciju gadījumos. Lietojot 
baldriānu ilgstoši, tas var izraisīt diskomfortu, 
galvassāpes un vēl lielāku nemieru. Savukārt 
ar melisu un piparmētru jāuzmanās, ja 
ir pazemināts arteriālais asinsspiediens – 
šie augi rādītājus var pasliktināt. Reizēm 
labāks palīgs saspringti nervozā situācijā var 
izrādīties kumelīte. Taču arī ar to jāuzmanās, 
ja arteriālais asinsspiediens ir pazemināts. 
Baldriānu un citus nomierinošus augu 
preparātus nav ieteicams lietot kopā ar dažām 
pretalerģijas zālēm, jo var pastiprināties 
miegainība, gurdums, kas ir bīstami, 
piemēram, vadot auto vai kādas iekārtas.

Dažos gadījumos mentālai veselībai var 
palīdzēt asinszāles tēja – tai piemīt spēja 
uzlabot garastāvokli, miega kvalitāti, mazināt 
nemieru, taču ir arī blakusparādības, 
piemēram, lietojot kopā ar dažiem 

medikamentiem (arī antidepresantiem) 
vai pretapaugļošanās preparātiem, var 
mazināties to iedarbība. 

Nereti nervu sistēmai papildu nepieciešami 
arī vitamīni un minerālvielas. Pārslogotas 
nervu sistēmas stabilizēšanai un krampju 
novēršanai var palīdzēt B grupas vitamīnu 
un magniju saturošu preparātu lietošana. 

Vispareizāk būtu gādāt par savu mentālo 
veselību laikus un censties būt fiziski 
aktīviem, vairāk uzturēties svaigā gaisā, 
līdzsvarot darbu ar atpūtu, labi izgulēties. 
Zinot par savu spēju (vai nespēju) tikt galā 
ar stresu un sarežģītam dzīves situācijām, 
vajadzētu vērsties pēc palīdzības pie 
speciālista. Savukārt, ja nākas piedzīvot 
pēkšņas stresa situācijas vai sagaidāma 
intensīvāka psihiska slodze (piemēram, 
eksāmeni, dzīvesvietas maiņa utt.), 
farmaceits piemeklēs piemērotāko līdzekli, 
bet, ja sapratīs, ka ar to visticamāk nepietiks, 
rekomendēs doties uz konsultāciju pie 
ģimenes ārsta, psihoterapeita vai psihiatra.

Jeļena Bebre, Mēness aptieka farmaceite

Ikdiena ir gandrīz neiespējama bez situācijām, kas rada stresu, turklāt dažreiz dzīve 
sagādā arī sāpīgus pārdzīvojumus un smagas psiholoģiskas traumas. Ilgstošs stress 
var būtiski ietekmēt mentālo veselību un tās traucējumi mēdz izpausties, piemēram, 
kā trauksme vai depresija. Samēra bieži ilgstoši izjusts stress rada arī fiziskus 
simptomus, piemēram, sirds ritma vai gremošanas traucējumus, asinsspiediena 
paaugstināšanos, autoimūnas slimības. 

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

GoRelax Day emocionālam līdzsvaram un asam prātam pa dienu. 
GoRelax balzams – no 1 gada vecuma! Dabas vielas un minerālvielas 
nervu sistēmai un relaksācijai.
Reklāmas devējs: SIA Silvanols

MIERAM

GoRelax
Balzams 150 ml 
12.49 €/ 8.74 €, 
GoRelax Day kapsulas N20 
14.09 €/ 9.86 €

-30%
no 12.49€

no 8.74€

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Melatonīns palīdz samazināt iemigšanai nepieciešamo laiku. Pasifloras 
ekstrakts palīdz uzturēt veselīgu miegu. Labvēlīgo ietekmi panāk, 
uzņemot vismaz 1 mg melatonīna neilgi pirms gulētiešanas.
Reklāmas devējs: SIA AD Smart

KVALITATĪVAM MIEGAM

Good Sleep
Good Sleep Caps kapsulas 
N30 11.59 €/ 6.95 €, 
Good Sleep Spray sprejs 
30 ml 15.89 €/ 11.92 €

-40%
no 11.59€

no 6.95€

līdz

GUDRI
PIRKUMI

NERVU SISTĒMAI, PRĀTAM, MIERAM

RŪPES PAR NOTURĪBU PRET STRESU 
UN LABU MENTĀLO VESELĪBU



12

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

13

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

LAVANDULA ANGUSTIFOLIA MILLER
Tradicionāli lietotas augu izcelsmes bezrecepšu zāles vieglas trauksmes 
mazināšanai un miega uzlabošanai. Lietošana pusaudžiem no 12 g.v. un 
pieaugušajiem: 1 kapsula 1 reizi dienā. Lieto norādītajām indikācijām, 
pamatojoties vienīgi uz ilgstošas lietošanas pieredzi.
Reklāmas devējs: SIA Berlin-Chemie/Menarini Baltic 
Bauskas iela 58a-605, LV-1004. 
LV_LIL-10-2023_V1_printdigital/09/2023

VIEGLAS TRAUKSMES 
MAZINĀŠANAI, MIEGA 
UZLABOŠANAI

Lilandor 80 mg
Mīkstās kapsulas N14 7.69 €, 
N28 13.29 €

no 769

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

NERVU SISTĒMAI, PRĀTAM, MIERAM

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Dorminorm® zīmola līnija kvalitatīvam miegam. Produktu galvenā 
sastāvdaļa ir melatonīns, kas palīdz samazināt iemigšanai nepieciešamo 
laiku un atvieglot ar diennakts ritma izjaukšanu saistītās sajūtas.
Reklāmas devējs: SIA Unifarma

MIEGAM

Dorminorm®

Tabletes N30 
4.99 €/ 3.99 €, 
Forte kapsulas N30 
9.99 €/ 7.99 €

-20%
no 4.99€

no 3.99€

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Ginkgo biloba ekstrakts uzlabo venozo asinsriti, palīdz saglabāt 
kognitīvās funkcijas, smadzeņu darbību un garīgo veselību. 
GinkoPrim® Max 120 mg - augsta Ginkgo biloba ekstrakta deva tikai 
vienā tabletē!
Reklāmas devējs: SIA STADA Latvia

ATMIŅAI UN ASINSRITEI

GinkoPrim® Max
Tabletes 120 mg N30

-30%
13.29€

9.30€

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Magnesium Diasporal Direkt - mutē šķīstošas granulas, kas palīdz uzveikt 
nogurumu, atjauno spēkus un veicina muskuļu darbību. Lietošana: 
1 paciņa dienā, var lietot bez ūdens uzdzeršanas.
Reklāmas devējs: G.Miežis ārsts

MAGNIJA AVOTS

Magnesium 
Diasporal
300 direkt paciņas ar 
granulām N20 15.49 €/ 12.39 €, 
400 EXTRA direkt paciņas ar 
granulām N20 17.69 €/ 14.15 €

-20%
no 15.49€

no 12.39€

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

BALDRIĀNA SAKŅU TINKTŪRA (VALERIANAE TINCTURA)
Augu izcelsmes zāles, ko lieto vieglas nervu spriedzes un / vai iemigšanas 
grūtību mazināšanai. Lietošana: no 12 gadu vecuma reizes deva ir 20-30 
pilieni. Maksimālā dienas deva: 4 reizes devas.
Reklāmas devējs: AS RĪGAS FARMACEITISKĀ FABRIKA

NERVU SISTĒMAI 
UN MIEGAM

Baldriāna 
tinktūra RFF 
Pilieni iekšķīgai lietošanai, šķīdums 25 ml

339

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Clear Brain™ tabletes atmiņai un garīgajām spējām. Clear Brain™ 
tablešu sastāvā ir granātābolu, valriekstu, piejūras priežu mizas, 
melno piparu un raudenes ekstrakti, jods un B grupas vitamīni.
Reklāmas devējs: UAB New Nordic

ATMIŅAI UN GARĪGAJĀM 
SPĒJĀM

Clear Brain™
Tabletes N60

-40%
26.29€

15.77€

GUDRI
PIRKUMI

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Neuromed Sleep - palīdz aizmigt un labi izgulēties. Neuromed Sleep 
Forte - trīskāršs ieguvums: iemigšana, labs miegs un možums no rīta. 
Neuromed Relax - dienā paredzētos darbus varēs veikt produktīvi.
Reklāmas devējs: UAB Valentis Baltic

NERVIEM UN MIEGAM

Neuromed®

Sleep tabletes N15 
7.69 €/ 4.61 €, 
Relax kapsulas 
N30  8.99 €/ 5.39 €, 
Sleep Forte tabletes N30 10.49 €/ 6.29 €

-40%
no 7.69€

no 4.61€

GUDRI
PIRKUMI

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

Optimāla magnija un B6 vitamīna kombinācija, kas novērš magnija 
trūkumu un tā izraisītos simptomus. Mazina nogurumu, nespēju, 
nervozitāti un muskuļu krampjus. Precīzas zāļu lietošanas devas var 
skatīt zāļu lietošanas instrukcijā vai zāļu aprakstā.
Reklāmas devējs: SIA STADA Latvia

MAGNIJA DEFICĪTA 
ĀRSTĒŠANAI

Magne B6
470 mg/5 mg apvalkotās 
tabletes N60

799

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

IESKATIES



14

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

15

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

PANCREATIS PULVIS
Lieto gadījumos, kad ir aizkuņģa dziedzera gremošanas fermentu 
veidošanās un izdalīšanās traucējumi. Precīzas zāļu lietošanas devas 
skatīt zāļu lietošanas instrukcijā.
Reklāmas devējs: SIA Berlin-Chemie/ Menarini Baltic, 
LV_MEZ-07-2023_V1_printdigital/11/2023

ENZĪMU AIZSTĀJTERAPIJA

Mezym® 10 000 V
Zarnās šķīstošās tabletes N10

329

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

PANTOPRAZOLUM
Īslaicīgai atviļņa simptomu ārstēšanai – samazina kuņģa skābes 
daudzumu un novērš dedzināšanas sajūtu. Lietošana: pieaugušajiem 
1 tablete dienā.
Reklāmas devējs: SIA KRKA Latvija

NOVĒRŠ DEDZINĀŠANAS 
SAJŪTU

Nolpaza Control
20 mg zarnās šķīstošās 
tabletes N14

399

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

OMEPRAZOLUM
Samazina kuņģa skābes daudzumu, mazinot dedzināšanas 
sajūtu un skābo garšu mutē. Pieaugušajiem lietot vienu 20 mg 
kapsulu dienā. Lai panāktu pašsajūtas uzlabošanos, kapsulas 
nepieciešams lietot 2–3 dienas pēc kārtas.
Reklāmas devējs: AS Olpha
Zāļu iepakojums zīmola maiņas pārejas periodā var atšķirties no 
tirdzniecībā pieejamā.

PRET DEDZINĀŠANU 
KUŅĢĪ

Omeprazole Olpha
20 mg cietās kapsulas N14

399

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

CALCII CARBONAS/MAGNESII SUBCARBONAS PONDEROSUS
Ātri atvieglo paaugstināta kuņģa skābuma izraisītus simptomus  - 
dedzināšanu. Var lietot grūtniecības un barošanas ar krūti laikā. 
Lietošana: pieaugušajiem un bērniem no 12 g.v. 1-2 košļājamās 
tabletes vienu stundu pēc ēdienreizēm un pirms gulētiešanas.
Reklāmas devējs: SIA Bayer. Nr. CH-20230310-89

PALĪDZ, KAD KUŅĢĪ 
DEDZINA

Rennie®

Košļājamās tabletes: 
Rennie® 680 mg/ 80 mg N24,  
Rennie® Orange 680 mg/ 80 mg N24

399

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

DROTAVERINI HYDROCHLORIDUM
Atslābina gludo muskulatūru kuņģa-zarnu traktā, žultsceļos, 
urīnceļos, dzimumorgānos un asinsvadu sistēmā. Ieteicamā deva 
pieaugušajiem: pa 1-2 tabletēm (40-80 mg) 2-3 reizes dienā.
Reklāmas devējs: SIA STADA Latvia

PRET SĀPĒM VĒDERĀ

NO-SPA®

Tabletes 40 mg 
N24 5.29 €, N100 13.99 €

no 529

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

DIOSMECTITUM 
Akūtas caurejas ārstēšanai: bērniem no 2 gadu vecuma: 2 paciņas 
dienā; pieaugušajiem: 3 paciņas dienā. Akūtas caurejas sākumā devu 
var dubultot.
Reklāmas devējs: Mayoly Baltics JSC, SME-LV-2024-0005

CAUREJAS ĀRSTĒŠANAI

Smecta® 3 g
Pulveris iekšķīgi lietojamas 
suspensijas pagatavošanai 
N10 6.79 €, N30 13.99 €

no 679

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

Linex® un Linex® Forte lieto kā profilaktisku vai palīglīdzekli 
caurejas, meteorisma un citu gremošanas traucējumu gadījumos, 
ko izsauc antibiotiku lietošana, rotavīrusu infekcija, ceļotāju caureja, 
vēdera dobuma un iegurņa orgānu apstarošana. Ārstēšanas devas 
bērniem un pieaugušajiem skatīt zāļu lietošanas instrukcijā.
Reklāmas devējs: Sandoz d.d. Latvia filiāle 
Kr.Valdemāra iela 33 - 29, Rīga. BS2302203579/2025/02.

GREMOŠANAS 
TRAUCĒJUMIEM

Linex®

Linex® cietās kapsulas 
N16 7.99 €, 
Linex®  Forte cietās kapsulas N14 10.99 €

no 799

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

TAVAM VĒDERAM

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

LACTO SEVEN veicina imunitātes stiprināšanu un normalizē zarnu 
mikrofloru. Tas ir piemērots ikdienas lietošanai, kā arī īpašos gadījumos, 
tādos kā antibiotiku lietošana, ceļojumi un uztura izmaiņas.
Reklāmas devējs: SIA Vitabalans

IMUNITĀTEI

Lacto Seven
Kids tabletes N50 
13.39 €/ 10.71 €, 
tabletes N50 
13.99 €/ 11.19 €

-20%
no 13.39€

no 10.71€



14

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

15

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir
UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Košļājamās pastilas ar pienskābām baktērijām Lactobacillus rhamnosus 
un Bifidobacterium infantis un B3, B5, B6 vitamīniem. Kapsulas: dzīvas 
rauga baktērijas Saccharomyces boulardi un pienskābās baktērijas 
Lactobacillus rhamnosus GG ATCC53103, Bifidobacterium lactis BS01.
Reklāmas devējs: AS Sirowa Rīga

IMUNITĀTEI

Compliflora
Family kapsulas N10 12.99 €/ 
10.39 €, Kids Gummy Bears 
Pamex N60 18.99 €/ 15.19 €

-20%
no 12.99€

no 10.39€

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Deglicirizinētas lakricas (DGL) sakņu ekstrakts veicina normālu 
kuņģa  -  zarnu trakta darbību. Grieķu sierāboliņa sēklu ekstrakts 
palīdz uzturēt kuņģa pH līmeni. Ingvera sakņu ekstrakts veicina 
normālu gremošanu.
Reklāmas devējs: UAB Valentis Baltic

KUNĢA SKĀBUMAM

Gastroval® FLUXUS
Kapuslas N15

-40%
7.69€

4.61€

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

LGG® un BB-12® probiotiku komplekss zarnu mikrofloras līdzsvaram - 
efektīvs risinājums antibiotiku lietošanas gadījumā. LIVEO Kids paredzēts 
lietošanai no dzimšanas brīža. Nesatur laktozi. 
Reklāmas devējs: SIA SAGITUS

PROBIOTIKAS

LIVEO®

Kids pulverīši N8 
10.49 €/ 7.34 €, 
4 kapsulas N21 
14.99 €/ 10.49 €

-30%
no 10.49€

no 7.34€

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Sennas lapas var palīdzēt uzturēt normālu zarnu trakta darbību un 
atvieglot vēdera izeju. VEGĀNISKS uztura bagātinātājs. Nesatur glutēnu, 
ĢMO, laktozi.
Reklāmas devējs: SIA Aptiekas produkcija

VĒDERA LABSAJŪTAI

SENNA – LAX
Tabletes N120

-20%
7.99€

6.39€

TAVAM VĒDERAM

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Mārdadzis un artišoks palīdz nodrošināt aknu šūnu aizsardzību. Holīns 
palīdz uzturēt normālu aknu darbību un pienene sekmē normālu aknu 
funkciju.
Reklāmas devējs: SIA AD Smart

AKNU VESELĪBAI

Hepasan Forte
Kapsulas 
N30 12.69 €/ 7.61 €, 
N60 18.49 €/ 12.94 €

-40%
no 12.69€

no 7.61€

līdz

GUDRI
PIRKUMI

GUDRI
PIRKUMI

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

OMEPRAZOLUM
Omeprazol Stirol lieto atviļņa simptomu (piemēram, grēmu, skābes 
regurgitācijas) īslaicīgai ārstēšanai pieaugušajiem. Ieteicamā deva ir 
20 mg (1 kapsula) vienu reizi dienā 14 dienas.
Reklāmas devējs: Stirolbiofarm Baltikum SIA

ATVIĻŅA ĀRSTĒŠANAI

Omeprazol 
Stirol 20 mg
Cietās kapsulas N12

199

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

IESKATIES



16

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

17

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

IESKATIES!

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Satur lielogu dzērveņu ekstraktu, dzeltenās zeltgalvītes ekstraktu 
un D vitamīnu. Dzeltenā zeltgalvīte palīdz uzturēt urīnizvadsistēmas 
veselību. 1 tablete dienā.
Reklāmas devējs: SIA STADA Latvia

URĪNCEĻIEM

Urinal Akut®

Tabletes N10

-25%
13.89€

10.42€

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Holesterīnam, sirdij un asinsvadiem, ar monakolīnu K, natokināzi, 
B1 vitamīnu, kurkumu, augu polifenoliem un patentētu Omeolipid® 
artišoka, ciklanteras un grieķu trigonellas ekstraktu maisījumu. 
Lietot 1 kapsulu dienā. 
Reklāmas devējs: Silvanols SIA

HOLESTERĪNAM 
UN SIRDIJ

Mocard® Atero
Kapsulas N120

-30%
44.99€

31.49€

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Cinks efektīvai imunitātes darbībai: Palīdz nodrošināt normālu 
makroelementu vielmaiņu, veicina normālu imūnsistēmas darbību, 
palīdz uzturēt ādas, nagu un matu veselību, piemērots lietošanai 
grūtniecības laikā.
Reklāmas devējs: Dendera invest SIA www.veselibaspiramida.lv

VITAMĪNI UN 
MINERĀLVIELAS

Cinks
Tabletes N60

-20%
12.99€

10.39€

JAUNUMS

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Tribulis palīdz saglabāt dabisku seksuālo aktivitāti un enerģiju, veicina 
seksuālo vēlmi un spēju, normālu auglību un reprodukciju. Makas sakne 
palīdz saglabāt dabisko seksuālo aktivitāti.
Reklāmas devējs: SIA Recesus

SEKSUĀLAI VESELĪBAI

TRIBULUS 500 
EXTRA
Kapsulas N30

-30%
18.99€

13.29€

JAUNUMS

DABĪGS OMEGA-3 AVOTS

Möller’s 
Šķidrā zivju eļļa ar dabīgu garšu 250 ml 17.99 €/ 9.89 € 
For Teens kapsulas N28 + tabletes N28 16.99 €/ 11.04 € 
Junior želejas zivtiņas ar apelsīnu-citronu garšu N45 19.99 €/ 12.99 € 
Omega-3 Cardio kapsulas N76 24.49 €/ 13.47 € 
Dobbel Immunty kapsulas N120 28.99 €/ 18.84 €

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Zīmols Möller’s jau 170 gadus tiek novērtēts ar izcilu produktu kvalitāti. Möller’s produkti satur dabīgās neaizvietojamās 
Omega-3 taukskābes augstā koncentrācijā. Izvēlies labāko!
Reklāmas devējs: Orkla Care UAB

GUDRI
PIRKUMI

-45%
no 17.99€

no 9.89€

līdz

Brūču skalošanai. Pilināšanai acīs. Deguna skalošanai. Lietošanai 
inhalācijās. Pirms lietošanas rūpīgi izlasiet lietošanas instrukciju.
Medicīniskā ierīce
Reklāmas devējs:  SIA JONNEX-FARMA

DEGUNA UN ACU 
KOPŠANAI

RHINONEX 
ISOTONIC
Ampulas N15 x 5 ml

GUDRA
IZVĒLE 687

Cena 8.59€

Cena ar

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

PERSEAE GRATISSIMAE OLEUM, GLYCINIS MAXIS OLEUM 
(Nepārziepjojama avokado eļļa, sojas pupiņu eļļa)
PIASCLEDINE ir indicēts simptomātiskai lēnas darbības terapijai 
ceļa locītavas osteoartrīta gadījumā. Terapijas ilgums ir ne mazāk 
kā 3 mēneši. Lietošana: pieaugušajiem 1 kapsula dienā, nesakošļājot 
to, uzdzerot glāzi ūdens, ēšanas laikā. Precīzas zāļu lietošanas devas 
skatīt zāļu lietošanas instrukcijā.
Reklāmas devējs: SIA LIVORNO PHARMA

OSTEOARTRĪTA SIMPTOMU 
ĀRSTĒŠANAI

Piascledine 300 mg
Kapsulas N30

2899

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

IESKATIES



16

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

17

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

IESKATIES!

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

NAPROXENUM NATRICUM
Nalgedol piemīt ātra un ilgstoša, līdz pat 12  h, iedarbība pret 
galvassāpēm, menstruālām sāpēm, zobu sāpēm, muskuļu un locītavu 
sāpēm. Nalgedol indicēts pieaugušajiem un bērniem no 16 gadu 
vecuma. Lietošana: ieteicamā deva 1 - 2 tabl. reizi 8–12 stundās, ja 
nepieciešams, vēl 1 tabl. pēc 8 - 12 h.
Reklāmas devējs: SIA KRKA Latvija

PRET SĀPĒM

Nalgedol®
220 mg apvalkotās tabletes 
N10 2.89€, N20 3.99 €

no 289

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

CLOTRIMAZOLUM
Vaginālā kapsula ārstē maksts un sievietes ārējo dzimumorgānu 
sēnīšu infekcijas. Lietošana: pieaugušām sievietēm un pusaudzēm 
pēc 16 gadu vecuma viena mīkstā vaginālā kapsula. Krēms paredzēts 
ādas un ārējo dzimumorgānu sēnīšu infekciju ārstēšanai. Lietošana: 
2 līdz 3 reizes dienā, uzklāt plānā kārtiņā un maigi ieziest.
Reklāmas devējs: SIA Bayer. CH-20231113-17

SĒNĪŠU INFEKCIJU 
ĀRSTĒŠANAI

Canesten®

10 mg/g krēms 20 g 4.99 €, 
500 mg vaginālā mīkstā 
kapsula N1 11.99 €

no 499

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

Ocutein SENSITIVE PLUS – mitrinoši pilieni acīm ar hialuronu un 
melleņu ekstraktu. Jutīgām acīm, kas ir pakļautas lielai slodzei.
Medicīnas ierīce
Reklāmas devējs: SanoSwiss, UAB

JUTĪGĀM, SAUSĀM ACĪM

Ocutein 
Sensitive PLUS
Mitrinoši pilieni acīm 15 ml

-25%
13.29€

9.97€

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

CALENDULAE TINCTURA
Augu izcelsmes zāles, ko lieto vieglu nobrāzumu, nelielu brūču un 
ādas iekaisumu gadījumā. Brūcēm dezinficē malas, neziežot uz vaļējas 
brūces. Iekaisumu ārstēšanai atšķaida ar ūdeni 1:3 un liek kompreses 
30 - 60 minūtes ilgi 2-4 reizes dienā.
Reklāmas devējs: AS RĪGAS FARMACEITISKĀ FABRIKA

ĀDAS DEZINFEKCIJAI

Kliņģerītes tinktūra 
RFF
Uz ādas lietojams 
šķīdums 40 ml

369

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

NaviInfla ieteicams lietot ar akūtu, hronisku vai alerģisku 
konjunktivītu saistītu acu iekaisuma simptomu gadījumā. 
NAVIVISION Plus dabīgie acu pilieni stimulē acs aizsargspējas 
vieglu alerģisku simptomu gadījumā vai mitrina un nomierina 
nogurušas acis.
Medicīnas ierīce.
Reklāmas devējs: SIA G.Miežis Ārsts

DABĪGI ACU PILENI

NaviInfla 
Navivision
Acu pileni 15 ml: 
Navivision Plus 
iekaisušām acīm 10.69 €/ 7.99 €, 
nogurušām acīm 10.69 €/ 8.55 €,  
NaviInfla 11.99 €/ 9.59 €

-25%
no 10.69€

no 7.99€

līdz

Ne tikai mazuļiem, bet ikvienam. Aizsargā ādu no dažāda veida 
izsitumiem. Nomierina dažāda veida ādas kairinājumus. Maigi ārstē 
dažādus ādas bojājumus.
Medicīnas ierīce
Reklāmas devējs:  UAB Teva Baltics filiāle Latvijā. SUD-LV-00053

ĀDAS ĀRSTĒŠANAI

Sudocrem® 
Multi-Expert 
aizsargkrēms
Krēms 60 g

549

Cena 8.49€

Cena ar
GUDRI
PIRKUMI

Goda ģimene apliecības īpašniekiem
atlaide visās Mēness aptiekās, 

pērkot vismaz 3 preces

-20%*

* Piedāvājums attiecas uz pilniem preču iepakojumiem katru 
dienu, pērkot vismaz 3 preces. Piedāvājums neattiecas uz akcijas 
precēm, zālēm, kompensējamām medicīnas ierīcēm, mākslīgajiem 
maisījumiem zīdaiņiem un dāvanu kartēm. Atlaides nesummējas. 
Aktivitāte spēkā ar apliecību Goda ģimene (3+  Ģimenes  karte) un 
lojalitātes karti Veselība. Atlaides nesummējas ar citām piemērotajām 
atlaidēm. Aktivitāte spēkā līdz 2025. gada 31. decembrim.



18

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

19

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir
Aktivitātes produktu sarakstu, pārdošanas cenas un cenas ar atlaidi ir iespējams uzzināt tuvākajā Mēness aptiekā.

-20%līdz

ORTOZĒM UN 
KOMPRESIJAS 
PIEDERUMIEM

-20%līdz

PERSKINDOL ZĪMOLA
PRODUKTIEM

Viss sortiments pieejams www.e-menessaptieka.lv

-20%līdz

KOMPRESIJAS 
IZSTRĀDĀJUMIEM

ORTOPĒDIJAS PRECES

18

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

SPECIALIZĒTAS APTIEKAS AR PLAŠĀKO ORTOPĒDIJAS SORTIMENTU
Rīgā: •  Gaiļezera ielā 8 
 •  Krišjāņa Valdemāra ielā 112 (TC RIMI) 
 •  Stacijas laukums 4 (TC Origo, A ēka) 
 •  Vaļņu ielā 28-5 /Aspazijas bulvārī 30-31 
Jelgavā: •  Katoļu ielā 18

-20%līdz

PRIM AQTIVO SPORT 
ORTOŽU LĪNIJA SPORTISTIEM

• Profesionālas konsultācijas

• Plašs sortiments

• Piemērotākie risinājumi



18

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

19

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

DUCRAY produktu zīmola dienas

Dermokosmētikas produkti DUCRAY tie ir uzticami un Francijā ražoti. DUCRAY paredzēts dažādām galvas ādas un matu, 
kā arī ādas problēmām, lai uzlabotu dzīves kvalitāti un palīdzētu saasinājuma brīžos. 
Reklāmas devējs:  SIA Allium UPI

Reklāmas devējs: Baltic Business Partners OÜ

INTĪMAI HIGIĒNAI

Lactacyd® 
Mazgāšanas līdzekļi intīmai zonai:
Classic normālai ādai 200 ml 10.79 €/ 6.49 €
Pharma ar prebiotikām 250 ml 13.59 €/ 8.09 € 
Pharma jutīgai intīmai zonai 250 ml 13.69 €/ 8.19 €

-40%līdz

Satur dabisko L-pienskābi un intīmai zonai piemērotu pH. Palīdz aizsargāt un uzturēt intīmās zonas dabisko līdzsvaru. 
Izvēlies savam ādas tipam un šī brīža vajadzībām atbilstošu līdzekli:
Reklāmas devējs: SIA Omega Pharma Baltics

Nizoral Care Tonic un Expert šampūns kopj galvas ādu un matus, mazina 
blaugznas un niezi, mitrina un stiprina. Piemēroti ikdienas lietošanai.
Reklāmas devējs: SIA STADA Latvia

GALVAS ĀDAS KOPŠANAI

Nizoral 
Expert Daily Care šampūns 
200 ml 15.99 €/ 7.99 €, 
Care tonic 100 ml 
16.99 €/ 8.49 €

-50%
no 15.99€

no 7.99€

Intīmās higiēnas līdzeklis maigai ārējās intīmās zonas mazgāšanai. 
Aizsargā ādas dabīgo aizsargslāni. Kumelītes ekstrakts nomierina ādu. 
Piemērots ikdienas intīmai higiēnai.
Reklāmas devējs: AS Sirowa Rīga

INTĪMAI HIGIĒNAI

Vagisan® Intimate 
Wash Lotion 
Losjons 200 ml

-45%
15.09€

8.29€

-40%līdz

GUM ZĪMOLA
PRODUKTIEM

-40%līdz

DUCRAY ZĪMOLA
PRODUKTIEM GUDRI

PIRKUMI

GUDRI
PIRKUMI

KOSMĒTIKA



20

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

21

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

-30%*
Ceturtdienās
un piektdienās

VISAI KOSMĒTIKAI

Aktivitātes spēkā ar lojalitātes karti Veselība. Atlaides un akcijas nesummējas. Produktu skaits ir ierobežots. Piedāvājums neattiecas uz 
akcijas precēm un ārstniecisko kosmētiku. Aktivitāte spēkā līdz 2025. gada 28. februārim ceturtdienās un piektdienās. Valkas aptiekā, 
Ausekļa ielā 54, Valkā, aktivitāte spēkā piektdienās un sestdienās.

*

KOSMĒTIKA

Jaunas paaudzes ādas kopšanas līdzekļi pret apsārtumu ādai ar noslieci 
uz rozāciju. Iedarbojas uz apsārtuma un ādas diskomforta cēloni un 
redzami samazina to sekas ar noturīgiem rezultātiem.
Reklāmas devējs: SIA Remedica

REAKTĪVAI, JUTĪGAI ĀDAI

BIODERMA 
Sensibio AR+ 
Krēms 40 ml 
22.99 €/ 15.99 €, 
micelārais gels 250 ml 22.99 €/ 15.99 €, 
Bi-serum koncentrāts 30 ml 37.99 €/ 26.59 €

-30%
no 22.99€

no 15.99€

Effaclar līnija paredzēta kopšanai pret ādas nepilnībām: melnajiem 
punktiem un pūtītēm. Uzlabotā formula bagātināta ar sastāvdaļu 
Phylobioma, kas ierobežo IA1 tipa C. acnes baktēriju augšanu.
Reklāmas devējs: LOREAL Baltics SIA

JUTĪGAS ĀDAS KOPŠANAI

LA ROCHE-POSAY 
EFFACLAR
poras savelkošs, eksfoliējošs 
sejas toniks 
200 ml 16.99 €/ 13.59 €,  
DUO+M kopjošs sejas krēms pret akni un ādas 
nepilnībām 40 ml 24.49 €/ 16.99 €, 
attīroša želeja taukainai un uz akni tendētai ādai 
400 ml 24.99 €/ 17.49 €

-30%līdz

Visaptveroša produktu līnija, kas iedarbojas uz visiem apsārtumu veidiem, 
sastāvā esošais ß-CALM komplekss samazina apsārtumu, stiprina 
kapilāru sieniņas, nostiprina ādas aizsargbarjeru, remdē un mitrina ādu.
Reklāmas devējs: SIA Remedica

JUTĪGAI ĀDAI AR 
APSĀRTUMU

ISISPHARMA 
RUBORIL līnija
Ruboril S Anti-Redness krēms 
40 ml 21.69 €/ 12.99 €, 
Expert INTENSE koncentrāts 15 ml 19.29 €/ 13.49 €, 
Cleansing balzams 100 ml 19.99 €/ 13.99 € 
METRORUBORIL A.Z Anti-Redness krēms 
30 ml 22.59 €/ 15.79 €

-40%
no 21.69€

no 12.99€

līdz

Aizsargājošs roku krēms ar D-pantenolu, alantoīnu, E vit.un avokado eļļu. 
Klājas viegli, rūpīgi mitrinot. D-pantenols veicina šūnu atjaunošanos, 
dziedē un nomierina ādu.
Reklāmas devējs: SIA Omega Pharma Baltics

KOPJOŠĀ KOSMĒTIKA

PANTHENOL
Forte 2% krēms rokām 
100 ml

-52%
6.29€

2.99€

GUDRI
PIRKUMI

GUDRI
PIRKUMI



20

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

21

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

KOSMĒTIKA

-45%līdz

-30%

-40%līdz

-30%

URIAGE – ALPU ŪDENS AIZSARDZĪBAS SPĒKS ĀDAI!
Zīmola Uriage termālais ūdens palīdz nomierināt sejas un ķermeņa ādu, novērš dehidrāciju un stiprina ādas barjeru. 
Reklāmas devējs: UAB Herba Humana

ISISPHARMA jau vairāk kā 30 gadus pēta ādas dabiskos mehānismus un disfunkcijas, lai rastu arvien labākus un efektīvākus 
risinājumus ādas līdzsvara atgūšanai, izmantojot saudzīgu un iedarbīgu ādas kopšanu. Šie līdzekļi nodrošina efektīvu 
atbalstu un risinājumus šādu ādas disfunkciju gadījumos, kā piemēram, pigmentācijas problēmas, rozācija, akne un atopija.
Reklāmas devējs: SIA Remedica

Dermokosmētikas zīmols, kas piedāvā efektīvus un drošus kosmētikas produktus sejas un ķermeņa ādas kompleksai 
ikdienas kopšanai biežāk sastopamo ādas problēmu risināšānai (jutīga āda, rozācija, problemātiska āda, atopiska āda).
Reklāmas devējs: G.Miežis ārsts

Stimulē ādas dabisko spēju saglabāt iekšējo līdzsvaru, pielāgojoties jebkādiem vides un laika izaicinājumiem. To aktīvās 
vielas ir rūpīgi atlasītas, lai tās būtu saderīgas ar jebkuru ādu. 
Reklāmas devējs: SIA REMEDICA

Pieejams lielākajās aptiekās vai www.e-menessaptieka.lv. Aktivitātes produktu regulārās pārdošanas cenas un cenas ar atlaidi Jums ir iespēja uzzināt tuvākajā Mēness aptiekā.



22

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

23

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

KOSMĒTIKA



22

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

23

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

Bioderma Sensibio H2O
micelārais ūdens jutīgai ādai 850 ml

Bioderma Node DS+
intensīvas iedarbības šampūns pret 
pastāvīgām blaugznām un niezi 125 ml

Eucerin PH5 48h
antiperspirants 
jutīgai ādai 50 ml

ISISPHARMA 
TeenDerm A.Z 
koriģējošs krēms 
aknes skartai sejas 
ādai 30 ml

Eucerin Aquaphor
ādu atjaunojoša ziede 45 ml 

MATIS Reponse 
Preventive Aqua
mitrinošs sejas 
krēms 50 ml 

LA ROCHE-POSAY 
Effaclar Ultra
pīlings-serums ar 
noslieci uz pūtītēm 
30 ml 

PANTHENOL Forte SPF 15
lūpu balzams 4.3 g 

Eucerin 10% UREA Repair Plus
nomierinošs un intensīvi 
mitrinošs losjons 400 ml 

KOSMĒTIKAS ZVAIGZNES

-60%
46.99€

18.79€

-40%
13.79€

8.19€

Uriage Baby Cold cream
krēms zīdaiņu ādai 75 ml

-50%
17.19€

8.59€

-35%
29.19€

18.89€

Uriage Huile Lavante
attīroša eļļa 500 ml 

-50%
29.89€

14.89€

-45%
27.99€

15.39€

-30%
44.49€

30.99€

-40%
5.69€

3.39€

-44%
16.69€

9.19€

-30%
21.59€

15.09€

Dermowas compact
mazgāšanas līdzeklis ādai 
ar noslieci uz pinnēm 100 g

23

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

1559

Cena 22.39€

Cena ar

947

Cena 15.79€

Cena ar



TAVAS VESELĪBAS RECEPTE

Pēc izmantošanas nododiet papīru 
otrreizējai pārstrādei 100% Recycled

Aktivitātes produktu regulārās pārdošanas cenas un cenas ar atlaidi ir iespēja uzzināt tuvākajā Mēness aptiekā. Aktivitātes produktu skaits ir ierobežots. Preču 
sortiments aptiekās var atšķirties. Cenas attiecas uz pilniem iepakojumiem. Preču fotoattēliem ir tikai ilustratīvs raksturs. Izdevumā norādītājai informācijai 
var būt neparedzētas izmaiņas, par ko pircēji tiks informēti aptiekās. Ja cenas vai cita informācija izdevumā un aptiekā nesakrīt, lūdzam uzskatīt cenas vai 
informāciju avīzē par drukas kļūdu. Izdevumā norādītās atlaides ir spēkā lojalitātes kartes Veselība īpašniekiem. Cenas norādītas eiro ar PVN. Atlaides neattiecas 
uz medikamentiem. Atlaides nesummējas. Pirkuma brīdi aptiekā tiek piešķirta lielākā atlaide. Aptiekas cenas no www.e-menessaptieka.lv cenām atšķiras.

Cenas norādītas AS SENTOR FARM APTIEKAS aptiekās un tās var atšķirties sekojošās Mēness aptieka zīmola aptiekās: 
Lavanda “Ceļmalas”, Daugmale, Ķekavas nov.; Māras aptieka Ceriņu iela 2a, Jumprava; fil.Lēdmanē “Jaunšinkas”, Lēdmane; Nota Bene Pērnavas iela 4b, Jelgava.

24

*ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!
Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

100% dabīgi spreji pret kakla sāpēm. 
Satur smiltsērkšķu un kliņģerīšu eļļu. 
Pārklāj, dziedē un mitrina iekaisušo 
gļotādu, mazina sāpes un kairinājumu 
kaklā. Bērniem no 2  gadu vecuma un 
pieaugušajiem.
**Medicīnas ierīce
Reklāmas devējs: SIA Silvanols

IEKAISUŠAM KAKLAM

Faringospray**

Sprejs 20 ml

Gripas un saaukstēšanās simptomu īslaicīgai atvieglošanai, 
ieskaitot drudzi, galvassāpes, sāpes kaklā, aizliktu degunu. 
Precīzas lietošanas devas un lietošanas intervālu katrai 
vecuma grupai skatīt lietošanas instrukcijā.
*Bezrecepšu zāles.
Reklāmas devējs: SIA Omega Pharma Baltics

SAAUKSTĒŠANĀS 
UN GRIPAS 
SIMPTOMIEM

Coldrex®*

HotRem Lemon 750 mg/10 mg/60 mg 
pulveris N5

599

Palīglīdzeklis autonomās nervu sistēmas traucējumu 
novēršanai, ko izraisa trauksme, un I funkcionālās klases 
sirds mazspējas ārstēšanai.Lietošana: pirmās 3-4 dienas 
20 - 30 pilieni 3-4 reizes dienā, pēc tam devu samazinot.
*Bezrecepšu zāles.
Reklāmas devējs: UAB Valentis Baltic

SIRDIJ

SIRDSDARBĪBU 
UZLABOJOŠI PILIENI 
Valentis*

Pilieni iekšķīgai lietošanai, šķīdums 30 ml

099

BENZYDAMINI HYDROCHLORIDUM, CETYLPYRIDINII 
CHLORIDUM
Sūkājamām tabletēm piemīt pretsāpju, pretiekaisuma 
un antiseptiska darbība. Lietošana: 6-12  g.v. bērniem – 
3 tabletes dienā (lietot 1  tabl. 3-6 h laikā), no 12 g.v. – 
3-4 tabletes dienā (lietot 1 tabl. 3-6 h laikā).
*Bezrecepšu zāles.
Reklāmas devējs: SIA KRKA Latvija

PRET KAKLA 
SĀPĒM

Septabene®*

ar citronu un plūškoku 3 mg/ 1 mg 
sūkājamās tabletes N16

598

-27%
9.69€

6.99€

Optimāla magnija un B6 vitamīna 
kombinācija, kas novērš magnija trūkumu un 
tā izraisītos simptomus. Mazina nogurumu, 
nespēju, nervozitāti un muskuļu krampjus. 
Precīzas zāļu lietošanas devas var skatīt zāļu 
lietošanas instrukcijā vai zāļu aprakstā.
*Bezrecepšu zāles.
Reklāmas devējs: SIA STADA Latvia

MAGNIJA DEFICĪTA 
ĀRSTĒŠANAI

Magne B6*

Premium 100 mg/10 mg 
apvalkotās tabletes N60

1099

ALCOHOL 2,4-DICHLOROBENZYLICUS, 
AMYLMETACRESOLUM, LEVOMENTHOLUM
Antiseptisks līdzeklis un viegls pretsāpju līdzeklis, kas 
ir piemērots vieglu mutes dobuma un rīkles infekciju 
profilaksei un iedarbīgai agrīnai ārstēšanai, samazinot 
antibiotiku patēriņu. Lietošana no 6 gadu vecuma. Precīzas 
lietošanas devas skatīt zāļu lietošanas instrukcijā.
*Bezrecepšu zāles.
Reklāmas devējs: UAB Alpen Pharma

PRET RĪKLES 
INFEKCIJU 

NEO-ANGIN®*

1,20 mg/0,60 mg/5,90 mg sūkājamās 
tabletes N24, 1,20 mg/0,60 mg/5,72 mg 
bez cukura sūkājamās tabletes N24

699


